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ЧАСТЬ 1 

(формируется при установлении муниципального задания одновременно на выполнение муниципальной услуги 

(услуг) и работы (работ) и содержит сведения об оказании муниципальной услуги (услуг)) 

 

РАЗДЕЛ 1 ___________________________________________________ 

(при наличии 2 и более разделов) 

1. Наименование муниципальной услуги _________Присмотр и уход __________________________________________ 

 

2. Количественные показатели 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Значение, утвержденное в 

муниципальном 

задании  

на отчетный период 

Фактическое 

значение 

за отчетный 

период 

Характеристика 

причин отклонения от 

запланированных 

значений 

Источники информации о 

фактическом 

значении 

показателя 

1 2 3 4 5 6 

1. Количество воспитанников  

В т.ч. 

 

- опекаемые  

-  многодетные 

- дети-инвалиды 

- без льгот  

 - дети с ОВЗ 

- дети мобилизованных 

чел 275 

 

 

1 

89 

5 

164 

7 

9 

278 

 

 

1 

90 

5 

167 

6 

9 

 

 

Данные учета 

посещаемости 

 

3. Стоимость единицы услуги, рублей 

Значение, утвержденное 

в муниципальном 

задании 

на отчетный период  

Фактическое 

значение 

за отчетный 

период  

Характеристика 

причин отклонения 

от запланированных 

значений  

Источники 

информации 

о фактическом 

значении 

показателя  

1 2 3 4 

82 721,62 

77 092,92 

85 778,25 

100 121,20 

100 121,20 

85 778,25 

57 596,29 

45 684,06 

57 596,29 

33 771,83 

46 905,83 

57 596,29 

 годовая отчётность 
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4. Показатели качества 

 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Формула 

расчета 

Значение, 

утвержденное 

в муниципальном 

задании на 

отчетный период 

Фактическое 

значение 

за отчетный 

период 

Источники 

информации о 

фактическом 

значении 

показателя 

1 2 3 4 5 6 

Посещаемость детьми 

дошкольных образовательных 

учреждений 

%  80 78,65 Данные учета 

посещаемости 
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РАЗДЕЛ 2 ___________________________________________________ 

(при наличии 2 и более разделов) 

 

1. Наименование муниципальной услуги __________Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования____ 

 

2. Количественные показатели 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Значение, 

утвержденное в 

муниципальном 

задании  

на отчетный 

период 

Фактическое 

значение 

за отчетный 

период 

Характеристика 

причин отклонения от 

запланированных 

значений 

Источники 

информации о 

фактическом 

значении 

показателя 

1 2 3 4 5 6 

1. Количество 

воспитанников (детей)  

В т.ч. 

- от 1 до 3 лет 

- от 3 до 8 лет 

чел 275 

 

 

57 

218 

278 

 

 

71 

207 

 Данные учета 

посещаемости 

 

3. Стоимость единицы услуги, рублей 

Значение, утвержденное 

в муниципальном 

задании 

на отчетный период  

Фактическое 

значение 

за отчетный 

период  

Характеристика причин отклонения 

от запланированных 

значений  

Источники информации 

о фактическом значении 

показателя  

1 2 3 4 

181 014,91 230 652,00 Увеличение в течение года расходов на оплату труда 

педагогических работников, повышение целевого 

показателя СЗП педагогов 

годовая отчетность 
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4. Показатели качества 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Формула 

расчета 

Значение, 

утвержденное 

в муниципальном 

задании на 

отчетный период 

Фактическое 

значение 

за отчетный 

период 

Источники 

информации о 

фактическом 

значении 

показателя 

1 2 3 4 5 6 

Посещаемость детьми 

дошкольных образовательных 

учреждений 

%  75 

80 

73,54 

80,4 

Данные учета 

посещаемости 

 

 

ЧАСТЬ 3 

Объем финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания 

 

Вид затрат Значение, утвержденное 

в муниципальном задании на 

отчетный период, тыс. рублей 

Фактическое значение 

за отчетный период, 

тыс. рублей 

1. Затраты на оказание муниципальных услуг                 75 018,1 

2. Затраты на выполнение работ         

3. Затраты на содержание недвижимого имущества и 

особо ценного движимого имущества  

 5 371,2 

 

ИТОГО                                 80 389,3 

 

И.о. заведующего 

 МАДОУ детский сад № 3 «Светлячок»:        ___________________________     Т.А.Бороздина 

(должность,                                                                           подпись,                                    Ф.И.О. руководителя ) 
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